
PRZEJŚCIA NA EMERYTURĘ 

Ks. Krystian Gajek – przejście na emeryturę z parafii św. Wawrzyńca 

w Kochanowicach 

Ks. Andrzej Śmieszek – przejście na emeryturę z parafii św. Józefa Robotnika 

w Zawadzie Książęcej 

PROBOSZCZOWIE I ADMINISTRATORZY 

Ks. Eugeniusz Gogoliński – odwołany z urzędu Proboszcza parafii św. Barbary 

w Bytomiu, mianowany rezydentem parafii Matki Bożej Królowej Pokoju 

w Tarnowskich Górach 

Ks. Tadeusz Paluch – odwołany z urzędu proboszcza parafii Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Wielowsi, mianowany rezydentem parafii św. Józefa 

w Zabrzu 

Ks. Piotr Kalka – odwołany z urzędu Proboszcza parafii św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Tarnowskich Górach, mianowany rezydentem parafii św. Anny 

w Zabrzu 

Ks. Michał Pilśniak – odwołany z urzędu administratora parafii Najświętszej 

Maryi Panny Królowej Różańca Świetego w Boronowie, mianowany 

proboszczem tej parafii 

Ks. Piotr Paszko – odwołany z urzędu administratora parafii Znalezienia Krzyża 

Świętego i św. Katarzyny w Rusinowicach, mianowany proboszczem tej parafii 

Ks. Franciszek Koenig – odwołany z urzędu administratora parafii św. Jacka 

w Gliwicach-Sośnicy, mianowany proboszczem tej parafii 

Ks. Robert Potempa – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Jacka w Bytomiu, 

mianowany administratorem parafii św. Józefa Robotnika w Zawadzie Książęcej  

Ks. Marcin Sobota – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Mikołaja 

w Lublińcu, mianowany administratorem parafii św. Wawrzyńca 

w Kochanowicach 

Ks. Leszek Lepiorz – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Tarnowskich Górach, mianowany administratorem tej parafii 

Ks. Grzegorz Lepiorz – odwołany z urzędu wikariusza parafii Wniebowzięcia 

NMP w Rudach, mianowany administratorem parafii św. Barbary w Bytomiu 

 

 



WIKARIUSZE, REZYDENCI ORAZ INNE FUNKCJE 

Ks. Jarosław Steczkowski – odwołany z funkcji rezydenta parafii św. Jadwigi 

w Zabrzu, mianowany rezydentem parafii Wszystkich Świętych w Gliwicach 

Ks. Artur Sepioło – odwołany z funkcji rezydenta parafii NSPJ w Koszęcinie, 

mianowany rezydentem parafii św. Jana Chrzciciela w Zabrzu-Biskupicach, 

skierowany do pomocy duszpasterskiej w parafii Matki Boskiej  Nieustającej 

Pomocy w Pyskowicach oraz mianowany dyrektorem Diecezjalnego Domu 

Rekolekcyjnego w Zabrzu-Biskupicach 

Ks. Robert Iskrzycki – odwołany z urzędu wikariusza parafii Wszystkich 

Świętych w Gliwicach, mianowany wikariuszem parafii Najświętszej Maryi 

Panny Wspomożenia Wiernych w Gliwicach-Sośnicy  

Ks. Mateusz Batóg – odwołany z urzędu wikariusza parafii Miłosierdzia Bożego 

w Gliwicach, mianowany wikariuszem parafii Nawrócenia św. Pawła 

w Pyskowicach 

Ks. Michał Cieśliński – odwołany z urzędu wikariusza parafii Krzyża Świętego 

w Zabrzu, mianowany wikariuszem parafii św. Jadwigi w Zabrzu 

Ks. Wojciech Cholewa – odwołany z urzędu wikariusza parafii Nawrócenia 

św. Pawła w Pyskowicach, mianowany wikariuszem parafii Najświętszej Maryi 

Panny Matki Kościoła w Gliwicach-Sikorniku  

Ks. Wojciech Dombek – odwołany z urzędu wikariusza parafii Bożego Ciała 

w Bytomiu-Miechowicach, mianowany wikariuszem parafii św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Tarnowskich Górach  

Ks. Ireneusz Gierczycki – odwołany z funkcji rezydenta św. Anny w Zabrzu oraz 

kapelana szpitali w Zabrzu, mianowany wikariuszem parafii Nawrócenia 

św. Pawła w Pyskowicach 

Ks. Marek Konowol – odwołany z urzędu wikariusza Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Zabrzu-Rokitnicy, mianowany wikariuszem parafii Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Nakle Śląskim 

Ks. Paweł Kowalik – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Apostołów Piotra 

i Pawła w Tarnowskich Górach, mianowany wikariuszem parafii św. Andrzeja 

w Zabrzu  

Ks. Krzysztof Czerner – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Andrzeja 

w Zabrzu, mianowany wikariuszem parafii św. Jacka w Bytomiu 



Ks. Marcin Kutek – odwołany z urzędu wikariusza parafii Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy w Pyskowicach, mianowany wikariuszem parafii św. Anny 

w Zabrzu 

Ks. Michał Wieczorek – odwołany z urzędu wikariusza parafii Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Nakle Śląskim, mianowany wikariuszem parafii św. Anny 

w Zabrzu  

Ks. Krzysztof Wycisk – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Anny w Zabrzu, 

mianowany wikariuszem parafii Miłosierdzia Bożego w Gliwicach 

Ks. Mariusz Kostka – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Anny w Zabrzu, 

mianowany wikariuszem parafii Dobrego Pasterza w Bytomiu-Karbiu 

Ks. Damian Kubiński – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Anny 

w Gliwicach-Łabędach, mianowany wikariuszem parafii Bożego Ciała 

w Bytomiu-Miechowicach 

Ks. Łukasz Krawiec – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Michała 

Archanioła w Bytomiu-Suchej Górze, mianowany wikariuszem parafii Krzyża 

Świętego w Bytomiu-Miechowicach 

Ks. Paweł Łukaszyk – odwołany z urzędu wikariusza parafii Krzyża Świętego 

w Bytomiu-Miechowicach, mianowany rezydentem parafii św. Michała 

Archanioła w Bytomiu-Suchej Górze 

Ks. Krzysztof Ruciński – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Jacka 

w Bytomiu, mianowany wikariuszem parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Zabrzu-Rokitnicy  

Ks. Adrian Kurzal – odwołany z urzędu wikariusza parafii Najświętszej Maryi 

Panny Wspomożenia Wiernych w Gliwicach-Sośnicy, mianowany wikariuszem 

Krzyża Świętego w Zabrzu 

Ks. Adrian Ziaja – odwołany z urzędu wikariusza parafii Dobrego Pasterza 

w Bytomiu-Karbiu, mianowany wikariuszem parafii Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny w Rudach 

Ks. Piotr Borowiak – odwołany z urzędu wikariusza parafii św. Jadwigi w Zabrzu, 

mianowany wikariuszem parafii św. Mikołaja w Lublińcu oraz Rejonowym 

Duszpasterzem Młodzieży dla Rejonu Lubliniec  

Ks. Rafał Grajczyk – odwołany z urzędu wikariusza parafii Najświętszej Maryi 

Panny Matki Kościoła w Gliwicach-Sikorniku, mianowany wikariuszem parafii 

św. Apostołów Piotra i Pawła w Gliwicach oraz Rejonowym Duszpasterzem 

Młodzieży dla Rejonu Gliwice 



Ks. Dawid Pytlik – mianowany Rejonowym Duszpasterzem Młodzieży dla 

Rejonu Tarnowskie Góry. 


